
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 2 

Nowy Targ, 22 lutego 2022 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.2.2022.MS 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wykonanie i odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych Powiatu 

Nowotarskiego. 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 ze zm.) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 22 lutego 2022 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 7 ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Skrócenie terminu realizacji 

zamówienia w stosunku do 

maksymalnego terminu realizacji 

zamówienia 

1 
P.P.U Dajana Sp. z o.o. 

73-110 Stargard, ul. Spokojna 4 
656 328,00 zł O 10 dni roboczych  

2 
Firma Usługowo-Handlowa „ WEKTOR” Krzysztof Dróżdż 

28-100 Busko-Zdrój, ul. Podgaje 68 
1 256 200,00 zł O 10 dni roboczych 

3 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „DROGPOL” Sp. z o.o. 

42-360 Poraj, ul. 3 Maja 39  
625 516,50 zł O 10 dni roboczych 

4 
GRUPABRAVO Sp. z o.o. 

31-588 Kraków, ul. Isep 9   
597 288,00 zł O 10 dni roboczych 

5 
Saferoad Grawil Sp. z o.o. 

87-800 Włocławek, ul. Komunalna 7 
981 909,00 zł O 10 dni roboczych 

6 
Przedsiębiorstwo „DUBR” Sp. z o. o.   

25 - 655 Kielce, ul. Łódzka 247d 
737 754,00 zł O 10 dni roboczych 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 2 

7 

Konsorcjum Firm:  

Lider: Almax Arkadiusz Ludwiniak 

05-200 Wołomin, Zagościniec ul. Gajowa 8 

Partner: PPUH ZNAK Marcin Munnich 

25-727 Kielce, ul. Grunwaldzka 4/21 

Partner: MALPLAST Marcin Jasek  

26-050 Zagnańsk, Kajetanów 150A 

875 760,00 zł O 10 dni roboczych 

 

 

 

Z-ca Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 

 

 


		2022-02-22T12:48:21+0100
	Kazimierz Bielak




